INDEX  
LECTIONUM

IN

ACADEMIA ROSTOCHIENSI

SEMESTRI HIBERNO A. MDCCCLX $\frac{I}{II}$

A DIE XVI M. OCTOBRIS

PUBLICE PRIVATIMQUE HABENDARUM.

---

HYPERIDEORUM

SPECIMEN SECUNDUM

*F. V. FRITZSCHII*

PRAEMISIT.

---

LITERIS ADLERIANIS.

73071

# LECTURUM

1707

Laude vos, Commilitones, dignos esse arbitramur, quod reconditarum literarum studia cum justo earum usu conjuncta vultis. Quaecunque autem mens humana cogitat, ad vitam potissimum revocanda sunt, neque satis est arti studuisse, nisi quis hisce studiis recte uti sciverit. Nam ut ipsa religione, qua nihil est sanctius, caeterisque rebus omnibus, sic etiam literis foede abuti licet. Atque is demum recte et ratione literis uti censendus est, qui eas ubique ad mores et suos et aliorum emendandos retulerit secundum illud poetae: „didicisse fideliter artes Emollit mores nec sinit esse feros.“ Nempe initiis obstandum est neque committendum ut sensim depravatus postremo graviter cadere possis. Nihil profecto vel optimis hominibus magis fugiendum est, quam nimia animi securitas. Ὁ δοκῶν ἐστάναι βλέπω μὴ πέση! (I Corinth. X, 12.)

Nunc ad Hyperidem, de quo primum anno superiore dicere coepi, revertar. Et fragmenta quidem orationum et A. Westermannus in historia eloqu. gr. p. 307 sqq. indicavit et F. G. Kiesslingius cum Lycurgi reliquiis conjuncta edidit et H. Sauppium in „Oratoribus Atticis“ P. II p. 276—308 diligenter pertractavit. Ad haec paucorum vel singulorum verborum fragmenta nuper inexpectata felicitate quatuor orationes accesserunt, quae ab a. 1847 in Aegypto sub terra repertae sunt, prima *Κατὰ Δημοσθένους*, qua Demosthenes in suspicionem acceptae ab Harpalo pecuniae adducitur. Multae sunt laciniae papyri laceri et tanquam disjecti oratoris membra, primum edita secundum ipsum papyrum ab A. C. Harris Lond. 1848, tum non solum edita, verum etiam ordinata, disposita, illustrata ab Ch. Babingtono Lond. 1850, inprimis vero ab A. Boeckhio, viro summo in Diurn. litt. Halens. 1848 n. 223—227 p. 625 sqq. et ab H. Sauppio in „Oratoribus Atticis“ P. II p. 347—352. Quanquam vix tertia pars hujus orationis superesse videtur et sic quoque multa sunt manebuntque vel incerta vel plane obscura: tamen triumviris quos supra dixi, haec laus debetur, quod nunc haud exigua orationis pars et legi commodius et melius intelligi potest. Secunda oratione, quam habemus integram, Euxenippus a Polyucti accusatione, tertia, cujus dimidia fere pars eaque maxime posterior superest, Lycophro adversus Lycurgum defensi sunt. Utramque ab J. Ardenio et Ch. Babingtono non sine papyri imitatione Cantabr. 1853 primum publicatam denuo ediderunt et F. G. Schneidewinus Gotting. 1853 et J. Caesar Marburg. 1857, secundam seorsum C. G. Cobetus in Mnemosyn. vol. II p. 310 sqq. 1853 atque C. G. Linder Upsal. 1856, quorum hic in Diar. stud. antiq. 1857 n. 65 et 66 locos aliquot retractavit, denique ejusdem versionem gallicam cum adnotatione H. Caffiaux edidit Valentianus 1860. De singulis utriusque locis judicarunt L. Kayser in Annal. Heidelberg. 1853 p. 641 sqq.,